[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI KIỂM TRA
Kính gửi: Hội đồng KTĐGNL học sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 Trường THCS Phan Chu Trinh.
Họ và tên thí sinh: ........................................... Giới tính: .....................
Ngày, tháng, năm sinh:................................... Dân tộc: .........................
Nơi sinh: .............................................................................................
Đã dự kiểm tra đánh giá năng lực học sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 trường THCS Phan Chu Trinh tại Điểm kiểm tra Trường .............................………
Số báo danh:..........................
Nay em làm đơn này xin chấm phúc khảo bài kiểm tra các môn sau:
	TT
	Môn xin chấm phúc khảo
	Điểm đã công bố
	Ghi chú

	1

	2

Em xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật.
        Buôn Ma Thuột, ngày .....   tháng 6 năm 2024
Thí sinh đề nghị phúc khảo
           (Ký, ghi rõ họ tên)
	Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188

Trang ch

?

:

https://hoatieu.vn/

| Hotline:

024 2242 6188

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN Đ

?

NGH

?

PHÚC KH

?

O ĐI

?

M BŔI

KI

?

M TRA

Kính g

?

i: H

?

i đ

?

ng

KTĐGNL

h

?

c sinh vŕo l

?

p 6 năm h

?

c 202

4

-

202

5

Trư

?

ng THCS Phan Chu Trinh.

H

?

và tên thí sinh: ........................................

... Gi

?

i tính: .....................

Ngày, tháng, năm sinh:................................... Dân t

?

c: .........................

Nơi sinh: .............................................................................................

Đ

ã d

?

ki

?

m tra đánh gi

á năng l

?

c h

?

c sinh vŕo l

?

p 6 năm h

?

c 202

4

-

202

5

trư

?

ng THCS Phan Chu Trinh

t

?

i

Đi

?

m ki

?

m tra Trư

?

ng ..........................

...

………

S

?

báo danh:..........................

Nay

em

làm đơn này xin ch

?

m phúc kh

?

o bài

ki

?

m tra

các môn sau:

TT

Môn xin ch

?

m phúc kh

?

o

Đi

?

m đ

ã công b

?

Ghi chú

1

2

Em

xin cam đoan các thông tin trên là đúng s

?

th

?

t.

Buôn Ma Thu

?

t

, ngày .....

tháng

6

năm

202

4

Thí sinh đ

?

ngh

?

phúc kh

?

o

(Ký, ghi rő h

?

tęn)

Trang ch ? :  https://hoatieu.vn/   | Hotline:   024 2242 6188

  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   ĐƠN Đ ?   NGH ?   PHÚC KH ? O ĐI ? M BÀI  KI ? M TRA   Kính g ? i: H ? i đ ? ng  KTĐGNL   h ? c sinh vào l ? p 6 năm h ? c 202 4 - 202 5   Trư ? ng THCS Phan Chu Trinh.   H ?   và tên thí sinh: ........................................ ... Gi ? i tính: .....................   Ngày, tháng, năm sinh:................................... Dân t ? c: .........................   Nơi sinh: .............................................................................................   Đ ã d ?   ki ? m tra đánh gi á năng l ? c h ? c sinh vào l ? p 6 năm h ? c 202 4 - 202 5   trư ? ng THCS Phan Chu Trinh   t ? i  Đi ? m ki ? m tra Trư ? ng .......................... ... ………   S ?   báo danh:..........................   Nay  em  làm đơn này xin ch ? m phúc kh ? o bài  ki ? m tra  các môn sau:

TT  Môn xin ch ? m phúc kh ? o  Đi ? m đ ã công b ?  Ghi chú

1

2

Em   xin cam đoan các thông tin trên là đúng s ?   th ? t.            Buôn Ma Thu ? t , ngày .....      tháng  6  năm   202 4   Thí sinh đ ?   ngh ?   phúc kh ? o               (Ký, ghi rõ h ?   tên)